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Nro. Licencia de tránsito Autoridad de tránsito

Fecha Matrícula Estado Licencia

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

10010997309

2015-12-30 16:18:30

INST TTOyTTE MCPAL SOGAMOSO

ACTIVO

Nro. Acta importación Fecha Acta importación

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

16/07/200910265336

Nro. Placa Nro. Motor

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

Carroceria

Clase Servicio

Tipo de Combustible

Estado del vehículo

Regrabación chasis No. Regrabación chasis

Regrabación motor No. Regrabación motor

Radio Acción

Regrabación VIN No. Regrabación VIN

Regrabación serie No. Regrabación serie

Importado

Cilindraje

Color

Modalidad Servicio

Nivel Servicio

XGD586

NO REGISTRA

FC4JKUZ

CERRADA

BUS

5307

SI

NO APLICA

BASICO

NO

NO

NO

NO

J05CTF20019

JHDFC4JKUAXX10829

HINO

2010

ROJO

PÚBLICO

DIESEL

ACTIVO

PASAJEROS

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual

Revisión Técnico-Mecánica vigente Tiene Seguro Obligatorio Vigente

Tiene gravamen Tiene medidas cautelaresVehículo rematadoNO NO NO

NO NO

SI

Nro. Acta de remate Fecha Acta remate

DATOS ACTA DE REMATE

NO APLICA NO APLICA

18 de junio de 2024 a las 12:40:44 p. m.

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro  Unico  Nacional  de  Tránsito  al  momento  de  la  consulta  y  a  su  vez  la  información  contenida  en  el  registro  es  producto  de  los  reportes  efectuados  por  los  diferentes  Organismos  de
Tránsito,  Direcciones Territoriales,  entre  otros  actores,  quienes son los  responsables de reportar  información al  RUNT y  de su actualización.  Por  lo  que la  CONCESIÓN RUNT 2.0  S.A.S no
asume responsabilidad alguna de la  veracidad de la  información.
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GARANTÍAS A FAVOR DE

Persona Jurídica

Persona natural

Fecha de Inscripción

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

LIMITACIONES

Entidad que suscribe

Fecha de inscripción

Tipo de Medida

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

SOAT

No. Póliza Fecha Fin Fecha Vigencia Entidad que expide el
SOAT Vigente

35173753 09/08/2012 10/08/2011 ZURICH COLOMBIA
SEGUROS S.A. NO

43092047 13/08/2013 14/08/2012 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

43092046 13/08/2013 14/08/2012 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

43092044 13/08/2013 14/08/2012 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

43092045 13/08/2013 14/08/2012 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

51794109 13/09/2014 14/09/2013 AXA COLPATRIA
SEGUROS SA NO

59641967 13/09/2015 14/09/2014 AXA COLPATRIA
SEGUROS SA NO

67672893 14/09/2016 15/09/2015 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

75844308 14/09/2017 15/09/2016 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

84065053 14/09/2018 15/09/2017 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

92242145 14/09/2019 15/09/2018 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO
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SOAT

No. Póliza Fecha Fin Fecha Vigencia Entidad que expide el
SOAT Vigente

100638021 14/09/2020 15/09/2019 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

108888063 14/09/2021 15/09/2020 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

118082907 14/09/2022 15/09/2021 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

128811218 13/10/2023 14/10/2022 SEGUROS
GENERALES NO

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Tipo de Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA Expide RTM Vigente

REVISION TECNICO-
MECANICO 14/10/2022 14/10/2023 CENTRO DE

DIAGNOSTICO NO

REVISION TECNICO-
MECANICO 17/09/2021 17/09/2022  CENTRO DE

INSPECCION TOTAL NO

REVISION TECNICO-
MECANICO 16/09/2020 16/09/2021  CENTRO DE

INSPECCION TOTAL NO

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

Persona Natural 11/03/2014 ACTUAL

Persona Natural 11/03/2014 30/12/2015

Persona Natural 19/10/2011 11/03/2014

Persona Natural 19/10/2011 11/03/2014

Persona Natural 13/08/2009 19/10/2011
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LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

El vehículo no tiene reportado ningún accidente

SOLICITUDES

No. Solicitud Fecha Estado Trámite(s) Entidad

197269645 15/10/2022 APROBADA Renovación de Tarjeta
de Operación,

DIRECCION
TERRITORIAL

197192580 14/10/2022 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

196012605 23/09/2022 RECHAZADA Renovación de Tarjeta
de Operación,

DIRECCION
TERRITORIAL

160932319 17/09/2021 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica,

 CENTRO DE
INSPECCION TOTAL

144105642 16/09/2020 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica,

 CENTRO DE
INSPECCION TOTAL

131612073 20/09/2019 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

117430940 20/09/2018 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

103849594 21/09/2017 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

89592543 21/09/2016 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

78943767 30/12/2015 AUTORIZADA Tramite traspaso, INST TTOyTTE
MCPAL SOGAMOSO

74527115 19/09/2015 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

58439980 19/09/2014 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

50003271 11/03/2014 AUTORIZADA Tramite traspaso,
Tramite levantamiento

INST TTOyTTE
MCPAL SOGAMOSO

42247047 16/09/2013 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

28812109 27/08/2012 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO
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Fecha Vencimiento

Estado

Modalidad TransporteEmpresa Afiliadora

Modalidad Servicio Radio Acción

Fecha Expedición

INFORMACIÓN TARJETA DE OPERACIÓN

Nro. Tarjeta Operación

COOPERATIVA DE

POR CARRETERA

19/10/2022

327357

PASAJEROS

NACIONAL

19/10/2024

TARJETA DE OPERACION

REVISIÓN TÉCNICA COMERCIAL DIJÍN

No. Certificado Fecha Revisión Departamento
Expedición Municipio Expedición Resultado Revisión

NO REGISTRA

GARANTÍAS MOBILIARIAS (REGISTRO DE LA GARANTÍA EN EL RNGM POR PARTE DE RUNT /
REGISTRO DEL LEVANTAMIENTO A TRAVÉS DEL RNGM EN EL RUNT)

ID Prenda ID Prenda Vehículo Fecha Registro Entidad Estado

NO REGISTRA
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AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro  Unico  Nacional  de  Tránsito  al  momento  de  la  consulta  y  a  su  vez  la  información  contenida  en  el  registro  es  producto  de  los  reportes  efectuados  por  los  diferentes  Organismos  de
Tránsito,  Direcciones Territoriales,  entre  otros  actores,  quienes son los  responsables de reportar  información al  RUNT y  de su actualización.  Por  lo  que la  CONCESIÓN RUNT 2.0  S.A.S no
asume responsabilidad alguna de la  veracidad de la  información.


